
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Wójta Gminy Widawa

z dnia 19 maja 2021 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 211 824,00

0,00 0,00

80103 0,00 64 724,00

0,00 0,00

0,00 64 724,00

80104 0,00 147 100,00

0,00 0,00

0,00 147 100,00

0,00 32 119,00

0,00 0,00

85203 0,00 9 368,00

0,00 0,00

0,00 9 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

859 697,00 869 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 865 742,00 875 110,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 147 100,00

852 Pomoc społeczna 1 374 955,00 1 407 074,00

Przedszkola 175 000,00 322 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 64 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 64 724,00

bieżące

801 Oświata i wychowanie 399 100,00 610 924,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2021

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



85228 0,00 22 751,00

0,00 0,00

0,00 22 751,00

razem: 0,00 243 943,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 243 943,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 226,00 146 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 226,00 146 226,00

Ogółem: 43 007 768,18 43 251 711,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 7 504 515,87 7 504 515,87

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 22 751,00

bieżące 35 503 252,31 35 747 195,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 37 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

6 127 659,87 1 110 900,00 1 100 900,00 606 300,00 494 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 016 759,87 5 016 759,87 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127 659,87 1 110 900,00 1 090 900,00 596 300,00 494 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 016 759,87 5 016 759,87 0,00

995 900,00 995 900,00 985 900,00 606 300,00 379 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 900,00 995 900,00 975 900,00 596 300,00 379 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577 022,74 3 577 022,74 3 394 352,74 2 322 309,18 1 072 043,56 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577 022,74 3 577 022,74 3 394 352,74 2 325 209,18 1 069 143,56 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 634,00 95 634,00 95 634,00 75 219,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 634,00 95 634,00 95 634,00 78 119,00 17 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 581 727,04 10 569 727,04 9 377 098,72 7 350 394,44 2 026 704,28 888 300,00 304 328,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 824,00 211 824,00 211 824,00 191 824,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 793 551,04 10 781 551,04 9 588 922,72 7 542 218,44 2 046 704,28 888 300,00 304 328,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

462 557,52 462 557,52 104 702,32 66 674,11 38 028,21 353 000,00 4 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 724,00 64 724,00 64 724,00 64 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 281,52 527 281,52 169 426,32 131 398,11 38 028,21 353 000,00 4 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 194,09 2 026 194,09 1 840 695,69 1 524 591,49 316 104,20 135 300,00 50 198,40 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 100,00 147 100,00 147 100,00 127 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 294,09 2 173 294,09 1 987 795,69 1 651 691,49 336 104,20 135 300,00 50 198,40 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2 690 817,85 2 690 817,85 2 107 188,82 1 310 967,28 796 221,54 0,00 583 629,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 119,00 32 119,00 32 119,00 29 031,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 936,85 2 722 936,85 2 139 307,82 1 339 998,28 799 309,54 0,00 583 629,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 697,00 859 697,00 855 597,00 621 057,00 234 540,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 368,00 9 368,00 9 368,00 6 280,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 065,00 869 065,00 864 965,00 627 337,00 237 628,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 106,38 182 106,38 180 746,38 165 923,40 14 822,98 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 751,00 22 751,00 22 751,00 22 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 857,38 204 857,38 203 497,38 188 674,40 14 822,98 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 19 maja 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie wydatków



43 729 866,18 34 672 550,31 22 701 073,32 13 257 631,60 9 443 441,72 1 655 300,00 10 175 176,99 0,00 0,00 141 000,00 9 057 315,87 9 057 315,87 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 -10 000,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 843,00 256 843,00 246 843,00 223 755,00 23 088,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 973 809,18 34 916 493,31 22 935 016,32 13 471 386,60 9 463 629,72 1 655 300,00 10 185 176,99 0,00 0,00 141 000,00 9 057 315,87 9 057 315,87 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 506 556,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 506 556,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00


